
 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE 

Rodovia Gether Lopes de Farias – Bairro Emílio Calegari, s/nº - São Domingos do Norte - ES 
- CEP 29745-000 telefone (027) 3742 0200  -  CNPJ 36.350.312/0001-72 

 

 
PORTARIA N° 8.606, DE 25 DE MAIO DE 2023 

 
 

Nomeia equipe técnica para averiguação e 
normalização dos termos de cessão de uso 
de todas as Unidades Habitacionais. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais; 

 
Considerando o memorando nº 144/2023/SEMTADES, protocolado sob o nº 3327, em 

22 de maio de 2023. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º Fica nomeada Equipe Técnica para averiguação e normalização dos termos de 

cessão de uso de todas as Unidade Habitacionais (Casas Populares) que foram cedidas pela 
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte. 

 
Art. 2º A Equipe terá a seguinte composição: 

a) PATRICIA OLMO DE ANDRADE CHAGAS – Assistente Social; 

b) FRANCIELE CARVALHO OLIVEIRA – Assistente Social; 

c) ROSENELI PEISINO – Assistente Social; 

d) GESSICA LIBERATO FERREIRA– Assistente Social;  

e) EDIANE VERÔNICA DOS SANTOS – Psicóloga; 

f) LUZIANE APARECIDA COVRÊ – Psicóloga 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria 8.466, de 01 
de setembro de 2022. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Domingos do Norte/ES, em 25 de maio de 
2023. 

 
 
 

ANA IZABEL MALACARNE DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal 

 
 


